sito web d’Istituto icmontecchio.edu.it  all’Esperto Tecnico Informatico Sig. Giudice Salvatore c.f. 

GDCSVT58L111I754F  residente in Via Nuova 1 – 40127 Bologna con decorrenza 01-10-2021/30-06-2022; 

di impegnare, per le finalità di cui sopra , la somma di € 705.25 (euro settecentocinque,25) onnicomprensivi previa 

presentazione di notula di spesa; 

la  spesa relativa alla fornitura oggetto del presente provvedimento sarà imputata a valere sull'esercizio finanziario 

relativo al bilancio di competenza e.f. 2021 – Progetto/Attività  A.1.2.